МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

р/'f ' [V\ diU У«- № cmjct'Qi
г. Ижевск

О подготовке документации по планировке территории
(проекта планировки и проекта межевания территории) по объекту

«Капитальный ремонт участка а/д Ижевск — Ува на участке км 14+738 -
км 15+063 (справа) и на участке км 15+980 -  км 16+132 (слева)
в Завьяловском районе (с устройством уширительных полос)»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 декабря 2014
года № 517 «Об утверждении Порядка принятия уполномоченным органом
решения о подготовке документации по планировке территории, ее проверки и
согласования», рассмотрев обращение казённого учреждения Удмуртской
Республики «Управление автомобильными дорогами Удмуртской Республики»
от 10 августа 2021 года№  2611/01-01-03, приказываю:

1. Подготовить документацию по планировке территории ^(проект
планировки и проект межевания территории) по объекту «Капитальный ремонт
участка а/д Ижевск — Ува на участке км 14+738 — км 15-^06» (справа) и на
участке км 15+980 -  км 16+132 (слева) в Завьяловском районе (с устройством
уширительных полос)» (далее - документация по планировке территории).

2. Документацию по планировке территории разработать в границах
муниципального образования «Пироговское» Завьяловского района Удмуртской
Республики.

3. Разработку документации по планировке территории осуществить за
счёт средств бюджета Удмуртской Республики, предусмотренных казённому
учреждению Удмуртской Республики «Управление автомобильными дорогами
Удмуртской Республики».

Министр А.В. Горбачев